МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16»

г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
29 декабря   2012г.         № 909
Об изучении приказа «Об утверждении кодификаторов
учреждений области»

В целях изучения единых подходов при проведении государственной (итоговой)
аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы
основного общего образования и среднего (полного общего образования, ЕГЭ на
территории Саратовской области, подготовки информации для мониторинговых
исследований, составления статистических отчетов по системе «Наша новая
школа», на основании приказа Министерства образования от 20.12.2012г. № 4271
«Об утверждении кодификаторов образовательных учреждений области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР, школьному координатору по итоговой

аттестации,  Капустиной О.К., заместителю директора по ВР Кениг Т.В.
изучить приказ «Об утверждении кодификаторов учреждений области».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16    Т.Г. Запяткина

С приказом ознакомлены:    О.К. Капустина
     Т.В. Кениг
29.12.2012